
Mate
rnelle

s

+59,1%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Élé
mentai

re

+57,6
% 10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Co
llè

ge

+55,7%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Lyc
ée 

+33,5%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Mate
rnelle

s

+50,5%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Élé
mentai

re

+53,7%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Co
llè

ge

+53,1%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

Lyc
ée 

+32,3%

10000 DH

15000 DH

20000 DH

25000 DH

30000 DH

                   2012/3
               2011/2
          2010/1
     2009/10
2008/9

                   2012/3
               2011/2
          2010/1
     2009/10
2008/9

Les chiffres parlent d’eux même ! En additionnant les futurs 
Droits Annuels d’Inscriptions aux frais d’écolage, voilà ce 
que l’école de l’AEFE nous coûte vraiment !
Comparons la rentrée 2008/2009 à ce que l’on nous pré-
pare ! En 5 ans, les augmentations des frais de scolarité 
représentent plus de de 33% pour le lycée et près de 60% 
pour les maternelles. 

C’est insupportable !
Voilà, réellement ce pourquoi nous nous battons et la raison 
pour laquelle nous nous battrons jusqu’à ce que cela cesse !

Manifestation
vendredi 13 avril
de 8h à 10h devant le lycée Lyautey.

Halte à la hausse déguisée des frais de scolarité !

http://peepcasablanca.blogspot.com

Marocains

Français

http://ucpefraisscola.canalblog.com


